
 

Сроки проведения приемной кампании 2026 - 2027 уч. года 
 

Форма обучения 

о
сн

о
в

а
 

о
б

у
ч

ен
и

я
 

Сроки приема  документов 

Сроки проведения 
вступительных 

испытаний 

Срок завершения 
представления 

согласия на 
зачисление, 

заключение договора 
 до 19:00 ч. 

Издание 
приказов  

о 
зачисление 

от поступающих по 
результатам  

вступительных 
испытаний КнАГУ 

от поступающих 
по результатам 
ЕГЭ/конкурса 

аттестатов 

Очная, 

Очно-заочная, 

Заочная 

бакалавриат/специалитет 

б
ю

д
ж

ет
 

20.06 – 20.07 20.06 – 25.07 23.06 – 25.07
 01.08

 

05.08
 

03.08 

07.08
 

Очная 

бакалавриат/специалитет 
в

н
еб

ю
д

ж
ет

 
20.06 – 15.08 20.06 – 15.08

 
25.06 – 20.08

 
24.08 27.08 

Очно-заочная, 

Заочная 

бакалавриат/специалитет 

в
н

еб
ю

д
ж

ет
 

20.06 – 15.09 20.06 – 18.09 25.06 – 17.09 21.09
 

22.09
 

Очная, 

Очно-заочная, 

Заочная 

Магистратура 

б
ю

д
ж

ет
 

20.06 – 20.08 - 

07.07 

14.07 

28.07 

15.08 

22.08 

28.08 30.08 

Очная, 

Очно-заочная, 

Заочная 

Магистратура в
н

еб
ю

д
ж

ет
 

20.06 – 15.09 - 

28.07 

15.08 

22.08 

17.09 

18.09
 

22.09
 

СПО 

б
ю

д
ж

ет
 

20.06 – 17.08 – – 17.08 19.08 

СПО 

в
н

еб
ю

д
ж

е
т
 

20.06 – 26.08 – – 26.08 28.08 


