

Сроки проведения приемной кампании 2026 - 2027 уч. года

Форма обучения	основа обучения	Сроки приема документов		Сроки проведения вступительных испытаний	Срок завершения представления согласия на зачисление, заключение договора до 19:00 ч.	Издание приказов о зачисление
		от поступающих по результатам вступительных испытаний КнАГУ	от поступающих по результатам ЕГЭ/конкурса аттестатов			
Очная, Очно-заочная, Заочная бакалавриат/специалитет	бюджет	20.06 – 20.07	20.06 – 25.07	23.06 – 25.07	01.08 05.08	03.08 07.08
Очная бакалавриат/специалитет	внебюджет	20.06 – 15.08	20.06 – 15.08	25.06 – 20.08	24.08	27.08
Очно-заочная, Заочная бакалавриат/специалитет	внебюджет	20.06 – 15.09	20.06 – 18.09	25.06 – 17.09	21.09	22.09
Очная, Очно-заочная, Заочная Магистратура	бюджет	20.06 – 20.08		07.07 14.07 28.07 15.08 22.08	28.08	30.08
Очная, Очно-заочная, Заочная Магистратура	внебюджет	20.06 – 15.09		28.07 15.08 22.08 17.09	18.09	22.09
СПО	бюджет	20.06 – 17.08	–	–	17.08	19.08
СПО	внебюджет	20.06 – 26.08	–	–	26.08	28.08